
 

 

 
AREA 

SERVIZI ALLA 
DIDATTICA 

 
 
 

    

LA RETTRICE 

- VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato 
con Decreto Rettorale prot. n. 207006 (1680) del 30 novembre 2018; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1483 (prot. 181187) del 29 ottobre 2018 con il 
quale il Prof. Davide Dettore è stato nominato Presidente del Corso di 
Laurea Magistrale in Psicologia Clinica e della Salute e Neuropsicologia (LM-
51), per il quadriennio 2018-2022; 

- VISTO il verbale in data 5 ottobre 2022 relativo all’elezione del Presidente 
del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Clinica e della Salute e 
Neuropsicologia (LM-51), 

D ECR E TA  

la Prof.ssa Rosapia LAURO GROTTO, professore di ruolo di II fascia 
inquadrato nel settore scientifico disciplinare M-PSI/07 - Psicologia dinamica, 
è nominata Presidente del Corso di laurea Magistrale in Psicologia Clinica e 
della Salute e Neuropsicologia (LM-51), per il quadriennio accademico 2022-
2026. 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 
 
 

 





 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Tutto con gli stessi margini senza rientri 


		2022-10-11T14:31:16+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




